

**Admission Committee for Professional Post-Graduate Medical
Educational Courses (ACPPGMEC)
Government of Gujarat
Office: GMERS Medical College, Gandhinagar**

**ADVERTISEMENT FOR ONLINE SPECIAL STRAY VACANCY ROUND
CHOICE FILLING**

For all the eligible candidates included in the Merit List of ACPPGMEC, for admission of Government Seats and Management Seats of MD/MS/Diploma Courses in Government and Self-financed Medical Colleges for the academic year 2024-25, schedule for Online Special Stray Vacancy Round choice filling is as follows:

No.	Details	Date and time	
		From	To
1	Online Special Stray Vacancy Round Consent for participation/Choice Filling for newly registered candidate	10/03/2025	13/03/2025 04:00 pm
2	Display of Choices filled by candidates	13/03/2025 06:00 pm	

Detail information about admission process is available on website **www.medadmgujarat.org**. Please visit this website frequently for updated information by the admission committee.

CHAIRMAN

એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ પોસ્ટ ગ્રેજ્યુએટ મેડિકલ એજ્યુકેશનલ કોર્સીસ
(ACPPGMEC)
ગુજરાત સરકાર

ઓફિસ: જીએમઈઆરએસ મેડિકલ કોલેજ, ગાંધીનગર

ઓનલાઈન સ્પેશિયલ સ્ટ્રે વેકેન્સી રાઉન્ડની ચોઈસ ફીલિંગ માટેની જાહેરાત

શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે સરકારી, સ્વનિર્ભર મેડિકલ કોલેજોમાં એમ.ડી./ એમ.એસ./ડિપ્લોમા કોર્સીસની સરકારી અને મેનેજમેન્ટ બેઠકો પર એડમિશન માટે લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારો અને ACPPGMEC ના મેરિટ-લિસ્ટમાં સામેલ હોય એવા તમામ ઉમેદવારો માટે ઓનલાઈન સ્પેશિયલ સ્ટ્રે વેકેન્સી રાઉન્ડની ચોઈસ ફીલિંગ માટેનો કાર્યક્રમ નીચે મુજબ છે:

ક્રમ	વિગત		તારીખ અને સમય	
			થી	સુધી
૧	ઓનલાઈન સ્પેશિયલ સ્ટ્રે વેકેન્સી રાઉન્ડ	ઓનલાઈન સ્પેશિયલ સ્ટ્રે વેકેન્સી રાઉન્ડ માટેની સંમતિ/ નવા નોંધાયેલા ઉમેદવાર માટે ચોઈસ ફીલિંગ	૧૦/૦૩/૨૦૨૫	૧૩/૦૩/૨૦૨૫ સાંજે ૦૪:૦૦ કલાક સુધી
૨		ઉમેદવાર દ્વારા ભરેલ ચોઈસ જોઈ શકાશે		૧૩/૦૩/૨૦૨૫ સાંજે ૦૬:૦૦ કલાકે

પ્રવેશ પ્રક્રિયા વિશે વિગતવાર માહિતી વેબસાઇટ www.medadmgujarat.org પર ઉપલબ્ધ છે. પ્રવેશ સમિતિ દ્વારા અપડેટ કરેલી માહિતી માટે વારંવાર આ વેબસાઇટની મુલાકાત લેવા જણાવવામાં આવે છે.

ચેરમેન